



Úřad městyse Bernartice
Náměstí svobody čp. 33, Bernartice 398 43, okres Písek
Telefon 382585150, 382585211, e-mail: matrika.ou@bernartice.cz

Záznam o poskytnutí informace
podle § 14 odst. 6 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Datum podání:

Dne 30. 08. 2023, formou DS

Jméno a adresa žadatele:

Kozelka a Partner, advokátní kancelář, s.r.o., IČO: 05943876,
se sídlem Velké náměstí 7/12, 397 01 Písek

Obsah požadované informace:

1. Sdělení pracovního zařazení pana Martina Kreuzera ve vztahu k městysu Bernartice
2. Sdělení doby, od kdy trvá pracovní vztah pana Martina Kreuzera
3. Zda byl panu Martinu Kreuzerovi vydán souhlas s výkonem podnikatelské činnosti, v kladném případě poskytnutí dokumentu
4. Sdělení pracovní doby pana Martina Kreuzera ve vztahu k městysu Bernartice
5. Zda jen Martin Kreuzer v rámci pracovního vztahu vázán etickým či jiným kodexem, v kladném případě poskytnutí dokumentu

Poskytnuté informace:

1. Pan Martin Kreuzer je zařazen na pozici vedoucího stavebního odboru a ŽP.
2. Pracovní vztah na Úřadu městyse Bernartice trvá od 01. 01. 1998.
3. Panu Martinu Kreuzerovi by udělen souhlas s výkonem podnikatelské činnosti Obecní radou dne 30. 01. 2001, v usnesení č. 17/01. Kopie souhlasu byla žadateli zaslána.
4. Pracovní doba pana Martina Kreuzera je stanovena na 5 dnů v týdnu – 8,5 hodiny denně, úřední hodiny v pondělí a ve středu od 8:00 - 11:30 a od 12:00 - 17:00 hodin.
5. Pan Martin Kreuzer není v rámci pracovního vztahu vázán etickým či jiným kodexem.

Způsob vyřízení:

Odpověď na žádost byla odeslána formou DS dne 11. 09. 2023

Kdo žádost vyřizoval:

Pavel Souhrada, starosta městyse

Kdo záznam pořídil:

Irena Tříšková, referent Úřadu městyse Bernartice

Za poskytnuté informace nejsou účtovány náklady.